

# **LKL Holding Invest ApS**

Industrivej 38, 9440 Aabybro

CVR-nr. 40 23 84 92

## **Årsrapport**

**1. oktober 2021 - 30. september 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. november 2022.

---

Lars Krarup Lindvang  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	LKL Holding Invest ApS Industrivej 38 9440 Aabybro
	CVR-nr.: 40 23 84 92
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Direktion</b>	Lars Krarup Lindvang, Direktør
<b>Revision</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Dattervirksomheder</b>	LKL Ejendomsinvest ApS, Aabybro Lindkon ApS, Aabybro LK Holding Pandrup ApS, Aabybro

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i at eje kapitalandele, samt hermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -8 t.kr. mod -7 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.498 t.kr. mod 1.505 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



**Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september**

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-7.504</b>	<b>-7.253</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.518.164	1.510.535
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	8.082
Andre finansielle indtægter	72	80
1 Øvrige finansielle omkostninger	-17.940	-8.377
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.492.792</b>	<b>1.503.067</b>
Skat af årets resultat	5.500	1.672
<b>Årets resultat</b>	<b>1.498.292</b>	<b>1.504.739</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	1.080.000	113.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.016.186	0
Overføres til overført resultat	0	1.391.739
Disponeret fra overført resultat	-597.894	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.498.292</b>	<b>1.504.739</b>

**Balance 30. september**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	7.992.471	6.474.307
Finansielle anlægsaktiver i alt	7.992.471	6.474.307
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>7.992.471</b>	<b>6.474.307</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	676.791
Tilgodehavende selskabsskat	8.780	72.824
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	515.570	342.892
Tilgodehavender i alt	524.350	1.092.507
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>524.350</b>	<b>1.092.507</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>8.516.821</b>	<b>7.566.814</b>

**Balance 30. september**

<b>Passiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overkurs ved emission	4.617.904	4.617.904
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.016.186	0
Overført resultat	1.406.801	2.004.695
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>7.090.891</b>	<b>6.672.599</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Selskabsskat	495.988	341.220
Langfristede gældsforpligtelser i alt	495.988	341.220
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.000	6.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	918.860	546.995
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	5.082	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	929.942	552.995
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.425.930</b>	<b>894.215</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>8.516.821</b>	<b>7.566.814</b>

**3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser****4 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overkurs ved emission</b>	<b>Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. oktober 2020	50.000	4.617.904	0	612.956	5.280.860
Resultatandel	0	0	0	1.391.739	1.391.739
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	0	113.000	113.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	0	-113.000	-113.000
Egenkapital 1. oktober 2021	50.000	4.617.904	0	2.004.695	6.672.599
Resultatandel	0	0	1.016.186	-597.894	418.292
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	0	1.080.000	1.080.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	0	-1.080.000	-1.080.000
	<b>50.000</b>	<b>4.617.904</b>	<b>1.016.186</b>	<b>1.406.801</b>	<b>7.090.891</b>

## Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	17.479	8.373
Andre finansielle omkostninger	461	4
	<u><b>17.940</b></u>	<u><b>8.377</b></u>
	<u>30/9 2022</u>	<u>30/9 2021</u>
<b>2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. oktober 2021	<u>6.976.285</u>	<u>6.976.285</u>
<b>Kostpris 30. september 2022</b>	<u><b>6.976.285</b></u>	<u><b>6.976.285</b></u>
Opskrivninger 1. oktober 2021	-501.978	-1.512.513
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.518.164	1.510.535
Udbytte	<u>0</u>	<u>-500.000</u>
<b>Opskrivninger 30. september 2022</b>	<u><b>1.016.186</b></u>	<u><b>-501.978</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2022</b>	<u><b>7.992.471</b></u>	<u><b>6.474.307</b></u>

### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
LKL Ejendomsinvest ApS, Aabybro	100 %	275.686	148.719
Lindkon ApS, Aabybro	100 %	5.062.552	1.449.417
LK Holding Pandrup ApS, Aabybro	100 %	<u>2.654.233</u>	<u>-79.972</u>
		<u><b>7.992.471</b></u>	<u><b>1.518.164</b></u>

### 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 30. september 2022.

### 4. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders banklån. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 30. september 2022 i alt 6 t.kr.

## Noter

---

### 4. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
